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Mireya Pamela Toapanta Fuentes

De: Jose Sebastian Duque Martinez
Enviado el: miércoles, 27 de enero de 2021 17:05
Para: Tatiana Elizabeth Torres Cando; Karina Casamen Ramos; Mireya Pamela Toapanta 

Fuentes; Fausto Alejandro Guano Rojas; german.agreda@aguaquito.gob.ec; Ismael 
Hidalgo

Asunto: RE: Proyecto Ordenanza de Categorización de Accidentes Geográficos 
Datos adjuntos: oficio_gjr-098-2020-gj-172.pdf

Estimados igualmente adjuntamos el documento con las observaciones emitidas por la Empresa de Agua Potable. 
 
Saludos cordiales. 
 
José Duque 
 

De: Tatiana Elizabeth Torres Cando <tatiana.torres@quito.gob.ec>  
Enviado el: miércoles, 27 de enero de 2021 16:52 
Para: Karina Casamen Ramos <karina.casamen@quito.gob.ec>; Mireya Pamela Toapanta Fuentes 
<mireya.toapanta@quito.gob.ec>; Fausto Alejandro Guano Rojas <fausto.guano@quito.gob.ec>; 
german.agreda@aguaquito.gob.ec; Ismael Hidalgo <ismael.hidalgo@aguaquito.gob.ec> 
CC: Jose Sebastian Duque Martinez <jose.duque@quito.gob.ec> 
Asunto: Proyecto Ordenanza de Categorización de Accidentes Geográficos  
 
Estimados, buenas tardes: 
 
De acuerdo a la reunión de trabajo llevada a cabo el día de hoy, adjunto el Borrador del Proyecto de Ordenanza de 
Categorización Accidentes Geográficos para su conocimiento y revisión. 
Adicionalmente, informo que se comunicará oportunamente la fecha y hora para la próxima reunión.  
 
Saludos cordiales,  
Tatiana Torres  
Unidad de Sistemas de Información Geográfica Catastral 

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: La información contenida en este e-mail es confidencial y sólo puede ser utilizada por el individuo o la entidad a la cual esta dirigido. Si 
usted no es el receptor autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y será sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, 
por favor reenviarlo a su origen para comunicar la recepción equivocada y borre inmediatamente el mensaje y cualquier adjunto recibido. MDMQ no asume responsabilidad sobre 
la información, opiniones o criterios contenidos en este e-mail que no estén relacionados con negocios o actividades comerciales o funciones de su remitente.  


